MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(Comando de Elementos de Fronteira/1948)

(REGIÃO MENDONÇA FURTADO)

NOTA INFORMATIVA Nº 21 – RECURSOS REFERENTES A AVALIAÇÃO
PRESENCIAL/ENTREVISTA

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 3 – ESC PES / 12ª RM, DE 10 DE JULHO DE 2023.

1. O Comandante da 12ª Região Militar, no uso de suas atribuições, informa que o prazo
para interposição de recurso, referente à Etapa de Avaliação Curricular Presencial / Entrevista, será
de 09 a 10 de novembro de 2023 (horário de Brasília).

2.  Informa ainda,  que dia  13 de novembro de 2023,  será publicado novo calendário de
atividades.

Manaus, AM, 8 de novembro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12

ORLANDO DE NAZARÉ GENTIL MENDES JÚNIOR – Cel
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar